
 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 93 konané dne 16. 6. 2025 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

 
Přítomni:   starosta   Ing. Petr Digrin, Ph.D. 

místostarostka  Daniela Páterová, DiS. 
místostarostka  Ing. Hana Kotoučová, Ph.D. 

Omluveni:  radní    Bc. Marie Šretrová 
radní    Mgr. Michal Trkan 

Zapisovatelka: Mgr. Dina Rišianová 

 
 

 
Usnesení č. 1-93/2025 
RM schvaluje program jednání Rady města č. 93 dne 16.6.2025. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-93/2025 
RM souhlasí s tím, aby příspěvková organizace Základní škola Mníšek pod Brdy, Komenského 420, 
IČ 47005203, nakládala s majetkem zřizovatele takto: 
„Příspěvková organizace je oprávněna vlastním jménem a na vlastní účet pronajmout, 
propachtovat nebo vypůjčit majetek zřizovatele na dobu určitou, a to na dobu maximálně 
jednoho roku, to však i opakovaně. Pronájem nebo výpůjčka majetku zřizovatele nesmí ohrozit 
výkon hlavní činnosti příspěvkové organizace. 
Pronajmout, propachtovat nebo poskytnout do výpůjčky majetek zřizovatele na dobu delší než 
jeden rok lze pouze s předchozím písemným souhlasem rady města.“ 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3-93/2025 
RM zrušuje usnesení RM č. 13-75/2024 ze dne 2.12.2024 (pravomoc ZŠ Mníšek pod Brdy, 
Komenského 420 k uzavírání nájemních smluv) a nahrazuje jej usnesením č. 2-93/2025 ze dne 
16.6.2025. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-93/2025 
RM souhlasí s tím, aby příspěvková organizace Mateřská škola Mníšek pod Brdy, Nová 499, okres 
Praha – západ, IČ 75033429, nakládala s majetkem zřizovatele takto: 
„Příspěvková organizace je oprávněna vlastním jménem a na vlastní účet pronajmout, 
propachtovat nebo vypůjčit majetek zřizovatele na dobu určitou, a to na dobu maximálně 
jednoho roku, to však i opakovaně. Pronájem nebo výpůjčka majetku zřizovatele nesmí ohrozit 
výkon hlavní činnosti příspěvkové organizace. 
Pronajmout, propachtovat nebo poskytnout do výpůjčky majetek zřizovatele na dobu delší než 
jeden rok lze pouze s předchozím písemným souhlasem rady města.“ 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 93 konané dne 16. 6. 2025 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

 
Usnesení č. 5-93/2025 
RM souhlasí s tím, aby příspěvková organizace Mateřská škola Mníšek pod Brdy, ul. 9. května 
575, okres Praha – západ, IČ 75033411, nakládala s majetkem zřizovatele takto: 
„Příspěvková organizace je oprávněna vlastním jménem a na vlastní účet pronajmout, 
propachtovat nebo vypůjčit majetek zřizovatele na dobu určitou, a to na dobu maximálně 
jednoho roku, to však i opakovaně. Pronájem nebo výpůjčka majetku zřizovatele nesmí ohrozit 
výkon hlavní činnosti příspěvkové organizace. 
Pronajmout, propachtovat nebo poskytnout do výpůjčky majetek zřizovatele na dobu delší než 
jeden rok lze pouze s předchozím písemným souhlasem rady města.“ 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 
Usnesení č. 6-93/2025 
RM souhlasí s tím, aby příspěvková organizace Základní škola, Mníšek pod Brdy, Komenského 
886, IČ 70995001, nakládala s majetkem zřizovatele takto: 
„Příspěvková organizace je oprávněna vlastním jménem a na vlastní účet pronajmout, 
propachtovat nebo vypůjčit majetek zřizovatele na dobu určitou, a to na dobu maximálně 
jednoho roku, to však i opakovaně. Pronájem nebo výpůjčka majetku zřizovatele nesmí ohrozit 
výkon hlavní činnosti příspěvkové organizace. 
Pronajmout, propachtovat nebo poskytnout do výpůjčky majetek zřizovatele na dobu delší než 
jeden rok lze pouze s předchozím písemným souhlasem rady města.“ 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 
Usnesení č. 7-93/2025 
RM souhlasí s tím, aby příspěvková organizace Domov pro seniory pod Skalkou, IČ 47002654, 
nakládala s majetkem zřizovatele takto: 
„Příspěvková organizace je oprávněna vlastním jménem a na vlastní účet pronajmout, 
propachtovat nebo vypůjčit majetek zřizovatele na dobu neurčitou, a to i opakovaně. Pronájem 
nebo výpůjčka majetku zřizovatele nesmí ohrozit výkon hlavní činnosti příspěvkové organizace.“ 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 
Usnesení č. 8-93/2025 
RM souhlasí s rozhodnutím zadavatele o zrušení výběrového řízení na dodavatele stavby dle 
veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení „Vodovodní a kanalizační řady pod 
Hladovým vrchem“. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 
Usnesení č. 9-93/2025 
RM souhlasí s návrhem výzvy k Veřejné zakázce malého rozsahu k akci „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“.  
RM jmenuje komisi pro hodnocení nabídek k výběrovému řízení na dodavatele veřejné zakázky 
malého rozsahu „Vodovodní a kanalizační řady pod Hladovým vrchem“ v následujícím složení: 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 93 konané dne 16. 6. 2025 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

Ing. Petr Digrin, Ph.D., Simona Rejchrtová (zástupce občanů), Jaroslav Hejra (zástupce 
Mníšeckého parku s.r.o.), Eva Mesteková, Ladislava Soukupová. 
Náhradníci: Bc. Judita Kuntová, DiS., Karla Koupá, Bohumil Červíček (zástupce občanů). 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 
Usnesení č. 10-93/2025 
RM souhlasí s konáním akce Hurá prázdniny, kterou pořádá spolek Biosfit z.s. dne 20.6.2025 
v čase 13-18 hodin u Zadního rybníka. Po ukončení akce bude prostor uklizen. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 
Usnesení č. 11-93/2025 
RM souhlasí s využitím pozemku u Zadního rybníku při akci sousedské setkání rodin dne 
21.6.2025 v čase 15-21 hodin. Po ukončení akce bude prostor uklizen. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
Ing. Petr Digrin, Ph.D. v. r.     Daniela Páterová, DiS. v. r. 
starosta                     místostarostka 
 


